
Fe TT UA UL ESUAJOH 

SUFE XI NTEMDENCIA DE CONPAÑ'AS 
RESOLUCION 1N*94.1.1.1. 

  

-1143 

       

PALIO ORTIZ GARCIA a 

IA FANESTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

" 6612 
CONSIDERANDO: 

. Ou. el 4 de mayo de 1994 se ha ad tité el --Eotario.Yigésino Segundo 
del cantón ¿uito la escritura pública-<e-codstitución: 45 EQUIPOS DE CUNTKOL 
Y ANMADICL1. PITA SAY LTDA.; o. 0 lino? Om 

tex” as 0 *4Inibolr conan o e de 

Quí el docto +45 a he solicitado la aprobación de la indicada 
escritura pública,” bue ha Spréseñtado «tres, gopias ¿certificadas de 
la misma; NL > ma 0d3s tie evi sh or - 36 95 - 

es | PRA DL Cano usigad . 

QuE el canes o) dei Compañsas de da Ja Intendencia de Derecho 
Societario, median DJC.94. 367,9 o ¿ayo. "1994, ha emitido 

   informe favorable TIA inuación del ' Uña”"“vez que considera 
que se ha dado cumplimientS”á los requisitos..] Le tivos; 

IOAARTEIOIAR . 13 
EN ejercicio de las atribuciones"tf=ridad ot Dante Resolución No. 

ADM-92513 de 13 de diciembre de 1992; 

RESUELVE: | - 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de EQUIPOS DE CONTROL Y ANALISIS 

PLITMAN - 00% A CIA. LTOA., con domicilio en la citxiad de Quito, con un capital 
social de TAS MILLONES DE SUCRES (S/.3'000.000), dividido en 3.009 participacio- 

/ nes de Us MIL SUCRES (S/.1.000) cada una, de conformidad con los términos 
A constantes en la referida escritura pública. 

e ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que ur. extracto de la indicada escritura pública 
o, se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación en Quito, 

On ejemplar de la puulicación deberá entregarse a este Despacho,     
: ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Segundo del cantón Quito, 

tome rota al margen de la matriz ce la escritura pública que se aprueba del 
contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER qu+ el Registrador Mercantil del cantín Quito: 
a) irscrina la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; 
Y. >) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la ley de Registro 
y en el Artículo 33 del Códico d- Comercio. 

CUMPLIDO.- Vuelva el expeñerte. 
N 

COM IQUESE.- 2100 Y £fiimada er 

Quito a 27 MAY 1994 
7 a 

  

   

  

: de Compañías, er 

  

ORTIZ GARCIA 
| MIPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

] S Bs fiel copia de los documentos 

gue reposan en los Archivos Me 
la Superintendencia de Com: 

Quito, a 13 0CT. 190 

  

     



  

je
 

d
s
 

A 
o
 f: 

        

  

  

DONA. 12 pra coa 
li 

-.o- z 

AS 
_.. 

A A “2 nn 

cio Li. 

TI ANIMESABTE NIT. z * 

L
a
s
o
 

ES 

Po. Con esta fecha queda inscrita la Ps 

sente Resolución bajo el No. «lor. 
A 

o 

del Registro Mercantil tomo... 2>.Se 
AN 

dá así cumplimiento 2 lo dispuesto 

¿ . eo la misma, de comforridid a do- 
as 

eablecido en el Deer 10 "ade 22 
A 7 

¿ 
3 . 

a Aro 

de agosto de 1975, public. JO <A al 
psi 

il 875 de - 

EC E 

Regis.ro Uficial 875 de 29 d- agosro 

e ; 

- 
del mismo , = Quiso, 2 358....de 

a A 

o 
y 

= ” 

.oo og 

. 
o Py e .- 

. 

o 

- : : 
su a 

cs s 

. 

“ SEE 

a 
rs 

. 
ne 

EL RE DO 

Dr. Gustavo Garáa Banderas - 
. 

+ 

E 
1 4 

, 

DA MITE 
. o 

E 
: : ' PE 

» ai Pz 7 ha . - » . + o a 

> 

UN : * Po ca 

| 
cue 

> - 
. 

o do 

o 7 : Lo 

E e 
ns 

| 

z 

7 . 

Ea 
o. 

o _ - . 
o 

” . .. 
na ss 

o 
, E o _ 

E .os- e A dC : < i a 
2 PS Hh 

Pia 23 a A 
NN 

ACA a 23 de als Z roda : Ta 

SS Ca ¿dE Da 
ias. a 

A : Me ER et do E a mr 

.l- 
e Aa se 

Lo O OÍ BUIN ed EL TE 
o al E IL as er dd 

ca a a ALA Fade A AA O A ad ar 

. > sm 

o
 

  
2 y Tuta ls 

- * y + 
z - 

. - e Se. 4 

5 boo 

      

F
o


